
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

oow. wołomiński. woi. mazowieckie 
Nr RO. 0050.175.2020

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) zarządzam, co następuje:

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2020 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

ZARZĄDZENIE NR 175.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 06 marca 2020 roku

§1

§2

§3

Z up WÓJTA



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 175.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 06.03.202Or.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

750 Adm inistracją publiczna______________________ 10 000.00 10 000.00
75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 1 n n n o  nn 10  o n o  nn

417 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 nnn nn
421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia _________________ i n  nnn nn
430 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta łv c h 5 ono on

801 Oświata i wychowanie 69 275.23 69 275.23

80101 S z k o łv  p o d s ta w o w e 4 3  n n n  nn 41 7 4 n  nn

4040 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 43  non on
430 0 7 a k u n  iis łu n  nnzngta łY C h 41 740 nn

80103 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 1 260 .00
404 0 D o d a tk o w e  w v n a a ro d z e n ie  ro c z n e 1 760 on

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 26 275 23 26 275 .73
404 7 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e ___________________ 71 178 39
404 9 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 3 9 4 6  84

421 7 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 22 028.139
421 9 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 246 .84
4307 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h ______________________________ 900 .00
4309 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 300 ,00

854 Edukacyina opieka wychowawcza' 700.00 700.00
85401 Ś w ie tlic e  s z k o ln e 700 .00 700 .00

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 700 00
404 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 700 .00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000.00 14 000.00
90002 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 10 0 0 0 .0 0 ___ 10 0 0 0 .0 0

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia

ooo

430 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 10 000 .00
i

90003 O c z y s z c z a n ie  m ia s t i w s i 4 000 .00 4 000 .00
421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w v e e s a ż e n ia 4 000 .00
430 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 4  000 .00

R A ZE M _______________________________________________________________________ ____ 93 975.23 93 975.23

!
i
I

Z u p  WÓJTA 
ZASTĘPck WÓJTA

D o r o ta  W róbe l



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 175.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 06.03.2020 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  zapłata za usługi świadczone przez 

osoby fizyczne w zakresie promocji gminy.

2. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżąca realizacja projektu unijnego 

„Podnoszenie kompetencji i umiejętności paszportem do lepszej przyszłości”.

3. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  rozliczenie dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego dla pracowników świetlic.

4. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  w zakresie 

gospodarki odpadami na zakup pojemników na odpady.

Z u p  W Ó JT A  
Z A S T Ę P C A  W Ó JT A

Doro ta  W róbe l


